,Щепартамент образования Администрации г, Екатеринбурга

Муниuип"rri"о. бюдrrсетное дошколо"9: 91ччзовательное
учреждение _

детский сад ЛЬ 250

прикАз

< 01>  декабря2021,,
Ns 31­п

об организации платных образовательных и иных услуг в МБЩОУ ЛЪ 250

На основании Устава мБдоУ дотского сада ]ф 250, Положения о порядке

предостаВления пдатных образовательньIх и иньD( услуг, Лицензии на осуществления

обр* о"ur.льной деятеJIьности Jф | 4220 от 01.07.2011 серия 66 ]ф 001237

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ОрганизоВать в МБЩоУ Ns 250 прелоставление платной образовательной услуги с

0| 't2,202lгоДапозl,О5,2а22гоДапонапраВлению< < АнглийскийяЗыкДля

дошкольников))

2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую шрограмму

социально­педагогической направленности кднглийский язык дJUI  дошкольников)

з. Использовать уrебно­методическую и материЕшьно­техническую базу МБщоУ для

реtшизации программы.

4. Произвести расчет I IлатньIх образовательньтх успуг по методике расчета цены

единицы платной дополнительной образовательной услуги в расчете на одного

потребителя (заказчика) платной услуги, оказываемой муниципаJIьным

образовательным учреждением 2021 г,

5. Утвердить стоимость дополнительной платной образовательной услуги

< днглийокий язык дJUI  дошкольников) в мБщоу Ns250 в202| ,2022 учебном году,

на основаЕии согласОванногО экономическим отделом МКУ кЩентра бухгалтерии и

материапьно­технического обеспечения Моу Чкаловского района>  расчета

стоимости услуги.

6. В слуrае Еепосещения ребенком платной образовательной услуги производить

с табелем
перерасчет оплаты предоставляемой услуги в сOответствии

посещаемости.

основание: расчет стоимость платньж образовательных услуг

назначить ответственным за оформление и ведение документации по

предоставлению платных образовательньD( и иньж услуг заI \dестителя заведующего

Ваулину Га; lину Николаевну.

вменить в обязанности:

о Оформление и сДачу табеля учёта посещаемости детей в филиал ЩБ;

о оформпение необходимойдокументации;

о Решение организационных вопрооы гlо ведению услуг;

о Регистрацию приказов в журнаJIе;

о

о

7.

8.

о КоЕтрОль оплатЫ за предосТавлеЕие платньIХ образовательньж и иньD( услуг;

о СвоевременЕое оповещение педагога об отсутствии ребепка на заЕятии по

разЕым приtIиI IаIчr;

. КонтрОль за собJIюдениеМ надпожаЩих условИй длЯ предоставления услуг,

о оплату производить за работу в процентЕом отношеЕии от собранноЙ суммы,

g. УтверДить расписание платньтх образовательньD( и иных услуг, реЕlлизуемых с

01.09.2021 по 3l .05.2022rcда

10. Назначить ответственным за жизнь и здоровье детей до и после проведения занятий

с дgтьмИ в кабинете заь{ естителя заведующего Г,н, Ваупину,

11. Назначить ответственного за жизнь и здоровье детей во время проведения

образовательноЙ деятепьЕОсти (дЕглийский язык для дошкоJьЕиков)) Кузеванову

Ларису Ивановну.

12. Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой.

.е.,"r /  Т.В. Рыкова.­­­t '­
,"{ подrrись)

/
ф,/ * , / /

(полпись) U джа
^ А , / J ./

Наименование услуги форма оказаЕия

чслYги

день
недели

Кол­во
занятий

групповаrI вторник
среда

2

2
Английский язык дJuI  дошкольников

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-04T14:37:51+0500